РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2020                                                          №  10                                                 с. Ользоны

О назначении ответственного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр (исключение из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ользоны»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228:

1. Назначить управляющего делами администрации муниципального образования «Ользоны» Балдынову Л.А. уполномоченным должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр (исключения из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ользоны».
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  МО «Ользоны»
[bookmark: _GoBack]А.М. Имеев.